.~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

. .,. . ~.l';; ~ f~' "'"

I, '>-""' '-"<~~;\.

(~~:w ATO DO PRESIOENTE NO 00/ . OE 1997.

')/~ s;/;; ;\',; ./ A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MILTON AURELIANO ALVES FILHO, matrícula nO
12.881-25, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.499/96-CLDF).

2 - EXONERAR JEFFERSON CASSIANO SILVA JÚNIOR, matrícula nO
12.753-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especíal de
Gabinete, CL-12, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo
nO 000. 165/96-CLDF).

Deputad

A:\MINUTA.DOC